АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2010                                                                         № 1064

О внесении изменения в постановление главы города-курорта Анапа Краснодарского края от 21 февраля 2005 года №524 «О создании межведомственной комиссии по пресечению самовольного строительства на территории города-курорта Анапа»

В связи с изменением персонального состава межведомственной комиссии по предупреждению и пресечению самовольного строительства на территории города-курорта Анапа, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования город-курорт Анапа постановляю:

1.  Внести в постановление главы города-курорта Анапа от 21 февраля 2005 года №524 «О создании межведомственной комиссии по пресечению самовольного строительства на территории города-курорта Анапа» следующее изменение:

- приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Подлесный) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.А.Кофтун.

Глава
муниципального образования

город-курорт Анапа
Т.И. Евсикова

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

город-курорт Анапа

от  14.05.2010 № 1064

СОСТАВ

межведомственной комиссии по предупреждению и пресечению самовольного строительства на территории города-курорта Анапа

	Кофтун

Андрей Андреевич
	- первый заместитель главы муниципального образования

город-курорт Анапа,

председатель комиссии;

	Бузунов

Олег Евстафьевич
	- заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа, заместитель председателя комиссии;

	Магаляс

Оксана Георгиевна
	- главный специалист отдела информационного сопровождения управления имущественных отношений,

ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Грошкова

Виктория Викторовна
	- начальник отдела судебной защиты правового управления;

	Зайцев

Андрей Александрович
	- начальник отдела градостроительной инспекции управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования

город-курорт Анапа;

	Мишустина

Марина Александровна
	- заместитель начальника управления экономики и инвестиций;

	Ромахин

Сергей Алексеевич

Филимонова

Вера Викторовна
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город-курорт Анапа, главный архитектор;

- начальник МУ «Управление архитектуры и градостроительства г.Анапа»;

	Черниченко

Лидия Николаевна
	- исполняющий обязанности начальника управления имущественных отношений;

	Шаповалов

Эдуард Александрович
	- ведущий консультант отдела государственного строительного надзора объектов строительства Черноморского побережья

(по согласованию);

	Антонов

Роман Владимирович
	- начальник отдела обеспечения ведения кадастра объектов недвижимости в городе-курорте Анапа ФГУ «Земельная кадастровая палата по Краснодарскому краю»

(по согласованию).

Начальник

правового управления
М.А.Димитренко